Verona 6 Maggio 1761          Giancarlo Maggeri Dottore 
        delle Leggi - Arciprete di S. Pietro 
             Eletto post quod mortem 
Concordas cum alia simili mihi exibita ac restituta  
In fidei Joanne Franciscus Botari 
nostrae obbigationis gratia sub Codice (nogsC) 

[684]     Monsignore Illustrissimo e Reverendissimo 
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Presentata all’Illustrissimo e Reverendissimo Signore il Signor Vescovo di Verona durante la Vi-
sita Pastorale alla Chiesa di S. Fermo Minore di Braida, effettuata il 31 Maggio 1761, alla pre-
senza del Nobile Signore il Signor Ioseph de Pindemontibus preposto (sovraintendente) alla Con-
gregazione dell’Oratorio; “Una cum tertia infra nominata, instans pro decreto confirmationis 
eiusdem tertiae Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Episcopus sibi reservavit devenire ad 
decretum supplicatum pro visitatione, usque in visitatione, audito prius Admodum Reverendo 
Archipresbytero Plebis Nigrari, et ita.” La Congregazione dell’Oratorio umilmente supplica Vo-
stra Signoria Illustrissima e Reverendissima a convalidare con Suo Decreto il voto, o sia sentenza 
arbitrale dello S.D. (Spectabilis Dominus) GianCarlo Maggeri Arciprete di S. Pietro in Mona-
stero e Dottore delle Leggi, eletto giudice arbitro intorno alla differenza (lite) insorta tra il Signor 
Don Pasquale Berlendi, Arciprete della Pieve di Negraro (Negrar) e la stessa Congregazione, 
del qual voto e sentenza si presenta qui unita autentica copia. 

Die 23 eiusdem Mensis Septembris 1761 

Personaliter comparuit in Cancellaria Episcopali Admodum Reverendus Dominus Archipresbyter 
Paschalis Berlendis de Nigrario, et visa suppicatione scripta et praesentata in Pastorali Visitatione 
Parochiai Ecclesiae Sancti Firmi de Brayda, habita die 31 Maii 1761, ex parte et nomine Congre-
gationis Oratorii et Nobiis Patris Josephi de Pindemontibus, praepositi dictae Congregationis, 
instando pro decreto confirmationis seu sententiae arbitralis Admodum Nobilis Domini Ioannis 
[685] Caroli Maggeri, J.U.D. (Dottore delle leggi di entrambi i diritti) Archipresbyterii parochia-
lis Ecclesiae Sancti Petri ad Monasterium, diei 6 Maii 1761, super differentiis exortis inter ipsum 
Admodum Archipresbyterum Confratrem et Veronensem Congregationem Reverendorum Pa-
trum Oratorii huius civitatis, uti commissaria et exsecutrix testamentaria dispositionis eiusdem 
Patris Iacobi Corradini instetit; et ipse Admodum Reverendus Dominus Paschalis Berlendis, Ar-
chipresbyter, supplicavit suam Illustrissimam et Reverendissimam Dominationem, ut dignetur et 
velit sua auctoritate, tamquam si esset in sua pastorali visitatione supra memorata, vocem suae 
sententiae arbitralis supradictae pro sua perpetua validitate et observantia confirmare, ut ita et se 
sentiat. 

Paschalis Berlendis de Nigrario, Archipresbyter, iuxta ut supra, die 27 Octobris 1761 
Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Episcopus, visa denuo supplicatione una cum senten-
tia arbitrali Reverendi Domini Admodum Ioannis Caroli Maggeri, J.U.D., Archipresbyteri Sancti 
Petri ad Monasterium, super differentiis inter Admodum Reverendum Paschalem Berlendis, Ar-
chipresbyterum de Nigrario, ex una parte, et Veronensem Congregationem Oratorii, ex parte al-
tera, signata die 6 Maii 1761, in Pastorali Visitatione Parochiali Ecclesiae Sancti Firmi de Brayda, 
habita die 31 Maii 1761, sibi praesentatus fuit Nobilis et Admodum Reverendus Pater Josephus 
de Pindemontibus, praepositus, ex parte et nomine Veronensis Congregationis antedictae, ad ef-
fectum ut sententia arbitralis, ipsa sua auctoritate, nec non visa compositione praefati Admodum 
Reverendi Domini Archipresbyteri de Nigrario in calce, confirmaretur, eiusdem supplicationis 
adnotata die 23 Septembris 1761, cuius nullus etiam ipse Admodum Reverendus Dominus Archi-
presbyter pro confirmatione eiusdem sententiae instetit et supplicavit. Idemque, [686] iisque om-
nibus mature perpensis, reservationi in actu praedictae visitationis sibi desuper factae, integrando 
annuendoque supplicationibus et instantiae partium praedictarum, decrevit sententiam ipsam et 
iunctam fore et esse confirmandas, prout secuta sententia eadem pro perpetua omnium et singulo-
rum in causa contestata observantia confirmavit. Et ita omnis. 

N.A.  Episcopus Veronensis                                        Nicolaus Bovius praepositus Cancellarius 
da [687] a [698] vuote 

[699]                        K 
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                                                                  S. Fermo di Brà 

[700-701-702] vuote 

[703]     S. Fermo Minore di Brà 

da [704] a [709] vuote 

[710]              L 

      Parochialis Ecclesia S. Mariae Arcis Maioris – Veronae 
[711] vuota 

[712] Nota dei Paramenti della Chiesa Parrocchiale di S. Maria Rocca Maggiore di Verona 

Una pianeta di vari colori con velo e borsa simili 
Una pianeta verde con velo e borsa simili 
Una pianeta morella (di colore bruno) con velo e borsa simili 
Una pianeta nera con velo e borsa simili 
Un calice di argento con patena simile 
Un camice con amitto e cordone o cingolo, e berretto in croce  
Un fornimento per Altare con sei candelieri grandi e quattro piccoli per i lumi bassi, quattro vasi 
di fiori secchi e una croce il tutto di legno inargentati, il tutto nuovo con tabelle dorate 
Un altro fornimento per Altare con sei candelieri e sei piramidi (leggo) di pino, quattro candelieri 
per i lumi bassi di legno inargentati, il tutto usato per i giorni feriali e tabelle 
Una lampada argento con un turibolo e navicella simili, sono della Compagnia del Sacramento 
con Ostensorio simile 
Un Ostensorio piccolo con le Reliquie di S. Antonio di Padova, ed è della Compagnia di S. An-
tonio eretta in questa Parrocchiale 
Una pisside con coppa argento dorata 
Tre vasi di stagno fiandra per gli Oli Santi  
Due altri simili per i Battesimi e un altro per gli Infermi 
Una cotta con due stole, una bianca ed una bruna.